

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET SOUTĚŽ

STAVBA:

Oprava svodidel I/20 Jízdecká, I/20 most přes D5 Losiná, II/180 Kyšice - Dýšina

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				73 541,40
1	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	den	0,50	12 775,00	6 387,50
2	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	den	0,50	12 775,00	6 387,50
3	demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	den	0,50	14 485,00	7 242,50
4	doprava osobní automobil	km	116,00	10,00	1 160,00
5	doprava dodávka (do 1,5 t)	km	148,00	20,00	2 960,00
6	doprava auto s rukou (do 12,5 t)	km	148,00	30,00	4 440,00
7	svodnice NH4 4250	ks	6,00	3 175,00	19 050,00
8	svodnice profil B	ks	3,00	2 865,00	8 595,00
9	distanční díl	ks	11,00	425,00	4 675,00
10	sloupek UE100 krajní 1900mm	ks	3,00	705,00	2 115,00
11	trubková spojka	ks	4,00	269,00	1 076,00
12	sloupek sigma 100	ks	5,00	855,00	4 275,00
13	spojovací materiál	kpl	3,00	250,00	750,00
14	šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	ks	48,00	6,80	326,40
15	matice M16	ks	48,00	3,90	187,20
16	podložka 17,5	ks	48,00	2,50	120,00
17	matice M12	ks	14,00	3,20	44,80
18	podložka U14 klínová	ks	7,00	6,80	47,60
19	podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	ks	7,00	7,10	49,70
20	šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	ks	14,00	4,80	67,20
21	mostní sloupek FeZn + nátěr		1,00	3 585,00	3 585,00
	Cena celkem				73 541,40
	DPH 21 %				15 443,69
	Cena celkem vč. DPH				88 985,09